
ZÁŘÍ/ŘÍJEN 
AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 9. DO 31. 10. 2023

LAGOSA®

50 obalených tablet
Vaše játra pod ochranou sil přírody
Lagosa® je lék s obsahem silymarinu  
• léčí poškození jater například léky, 

houbami nebo alkoholem  
• podporuje léčbu při nahromadění 

tuku v játrech (steatóza) 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci 
a o správném použití přípravku 
se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.
Lagosa® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s obsahem silymarinu (Silybi mariani fructus 
extractum siccum).

199
- Kč -

ZINKOROT®

50 tablet
• zinek sehrává důležitou 

úlohu v imunitním systému 
• oslabená imunita vede 

ke zvýšené náchylnosti 
k respiračním infekcím, 
jakými jsou stavy nachlazení 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a o správném 
použití přípravku se poraďte s lékařem nebo lékárníkem. 
Zinkorot® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem zinkumorotátu.

jakými jsou stavy nachlazení 

ATARALGIN®

20 tablet
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifeneisin, kofein 
• snižuje horečku při akutních 

infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů 
při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. 

tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad

STREPSILS® MED A CITRON
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• působí proti virům, bakteriím 

i kvasinkám už po 1 minutě
• zklidňující účinek po 2 minutách 

(daný lékovou formou pastilky) 
• snížení bolesti v krku po 5 minutách

V nabídce také: Strepsils® Pomeranč 
s vitaminem C 24 pastilek za 189 Kč, 
Strepsils® Med a Citron 
36 pastilek za 249 Kč.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. O případných 
rizikách a nežádoucích účincích se poraďte 
s lékařem nebo s lékárníkem. 

189
- Kč -

NUROFEN®

RAPID 400 MG
30 měkkých tobolek
• rychlá a učinná úleva 

od horečky a bolesti, 
včetně bolesti 
hlavy, zad, zubů, 
či při menstruaci

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofen. 

139
- Kč -

349
- Kč -

419
- Kč -

139
- Kč -

199
- Kč -

95
- Kč -



IBALGIN® 400 MG
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů a menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých 

stavech a zánětlivých onemocněních 
horních cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
Pro dospělé a dospívající od 12 let. 

V nabídce také: Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
30 měkkých tobolek za 145 Kč.
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Ibalgin® 400 mg 
a Ibalgin® Rapidcaps 400 mg jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 

PARALEN® GRIP 
CHŘIPKA A KAŠEL 
24 potahovaných tablet
• odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, 
bolest v krku

• navíc tlumí i suchý kašel
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 

OLFEN NEO FORTE 
20 mg/g gel, 150 g
• ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů

V nabídce také:
Olfen, gel 100 g za 198 Kč.
Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.
Olfen Neo Forte, gel je léčivý 
přípravek ke kožímu podání, 
obsahuje účinnou látku diclofenacum 
diethylaminum. Olfen, gel je léčivý 
přípravek k zevnímu použití. Obsahuje 
účinnou látku diclofenacum natricum.

IBUPROFEN 400 MG GALMED
30 potahovaných tablet
Účinné analgetikum se 400 mg 
ibuprofenu v 1 tabletě
• zmírňuje bolest, 

tlumí zánět 
a snižuje teplotu

• při chřipkových 
a revmatických 
onemocněních, 
při migrénách

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 

59
- Kč -

DEXOKET® 25 MG
10 potahovaných tablet
Rychlá a účinná pomoc při bolesti*
• hlavy
• zubů
• svalů
• kloubů
• při menstruaci
*ke krátkodobé léčbě 
mírné až střední intenzity

V nabídce také: 
Dexoket® 25 mg granule pro perorální roztok 10 sáčků za 79 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Volně prodejné léčivé přípravky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.

NALGESIN® S 275 MG
40 potahovaných tablet
• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti
• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také:
Nalgesin® S 275 mg
20 potahovaných tablet 
za 119 Kč.
Čtěte pečlivě příbalový leták.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu.

169
- Kč -

Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Ibalgin® 400 mg 

99
- Kč -

159
- Kč -

Dexoket® 25 mg granule pro perorální roztok 10 sáčků za 79 Kč.Dexoket® 25 mg granule pro perorální roztok 10 sáčků za 79 Kč.

74
- Kč -

377
- Kč -

o 37 % účinnější díky kofeinu*
*Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až středně silné bolesti o 37%.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 
mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 

k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-22-00020

 Bolest hlavy
 Migréna               
  Menstruační bolest       
 Bolest zubů  

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg za 50 Kč a Panadol Extra Rapide
500 mg/65 mg za 99 Kč.

Úleva od bolesti začíná teď.
PANADOL EXTRA NOVUM
500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet 

99
- Kč -

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• úleva od bolesti hlavy, 

migrény, zubů i zad 
• pomáhá při podvrtnutí 

a natažení svalů 
• působí protizánětlivě

V nabídce také: 
Brufen® 400 mg 
30 potahovaných tablet za 71 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen 400 mg potahované tablety 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s léčivou látkou ibuprofen.

163
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 9. DO 31. 10. 2023

OLYNTH® HA 1 MG/ML
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  rychle uvolňuje ucpaný nos
•  zvlhčuje nosní sliznici
•  neobsahuje konzervační látky
•  účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také:
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml nosní sprej 10 ml za 119 Kč, 
OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej 10 ml za 95 Kč, 
OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej 10 ml za 95 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

AMBROBENE
20 šumivých tablet
• ambrobene na vlhký kašel
• účinně ředí hlen 

a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také: 
Ambrobene, 10 šumivých 
tablet za 112 Kč.
Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, šumivé tablety 
je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou 
látku ambroxol-hydrochlorid.

PARALEN® GRIP 
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
12 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 

horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 
• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také: Paralen® Grip horký nápoj 
šípek a echinacea 12 sáčků za 199 Kč,
Paralen® Grip horký nápoj pomeranč a zázvor
12 sáčků za 199 Kč.
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 

NASIVIN® SENSITIVE PRO DĚTI 
0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
• sprej proti rýmě pro děti od 1 do 6 let
• uleví od ucpaného nosu při rýmě a působí protivirově
• účinek přetrvává až 12 hodin, 

neobsahuje konzervační látky

V nabídce také: Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej 10 ml za 109 Kč.
Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml 
nosní sprej, roztok je léčivý přípravek 
k nosnímu podání s léčivou látkou 
oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

PHYSIOMER® GENTLE JET&SPRAY 
135 ml
• čistí nosní sliznici a pomáhá tak 

odstraňovat viry a bakterie
• zvlhčuje a regeneruje nosní sliznici
• 100% přírodní, bezpečný 

pro každodenní použití
• navíc tryska na výplach

V nabídce také: Physiomer Hypertonic 135 ml 
za 235 Kč, Physiomer Baby 115 ml za 235 Kč, 
Physiomer Kids 115 ml za 235 Kč, 
Physiomer Express 20 ml za 129 Kč.
Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci. Zdravotnické prostředky. 

119
- Kč -

109
- Kč -

199
- Kč -

RHINOSTAS
1 MG/ML
nosní sprej, 10 ml
Nosní sprej s okamžitým 
účinkem na zmírnění a odstranění 
zduření nosní sliznice
• při akutní rýmě
• při alergické rýmě
• při záchvatovité rýmě
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k nosnímu 
podání s účinnou látkou 
xylometazolin hydrochlorid.

COLDREX® MAXGRIP CITRON
10 sáčků
• nejprodávanější horký nápoj 

na chřipku a nachlazení v ČR* 
• díky paracetamolu snižuje horečku, 

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku 
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění 

ucpaného nosu a s vitaminem C 

V nabídce také: Coldrex MAXGrip Lesní ovoce 10 sáčků 
za 205 Kč, Coldrex Horký nápoj Citron 10 sáčků za 199 Kč, 
Coldrex Horký nápoj Citron med 10 sáčků za 199 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
 *Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 04/2022.

205
- Kč -

235
- Kč -

VÍTĚZOVÉ
V BOJI
PROTI RÝMĚ

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

PRO DĚTI
10 ml

ZÁKLADNÍ
10 ml

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, 10 ml za 165 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují 
xylometazolini hydrochloridum. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék 
k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00022

působí
až 12 hodin

uvolní 
ucpaný nos 
do 2 minut

pro děti
již od
1 roku

179
- Kč -

109
- Kč -

109
- Kč -

79
- Kč -



MUCOSOLVAN®

PRO DOSPĚLÉ 
sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

V nabídce také: Mucosolvan® Junior sirup 15 mg/5 ml
100 ml za 135 Kč, Muconasal® Plus 10 ml za 119 Kč.
Mucosolvan® pro dospělé a Mucosolvan® Junior jsou volně 
prodejné léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SIRUP JITROCELOVÝ 
S VITAMINEM C GALMED
310 g
• obsahuje vysoký podíl jitrocelového výtažku, 

který přispívá k normální funkci dýchacího systému
• pro děti od 3 let a dospělé

V nabídce také: 
Sirup jitrocelový 325 g za 79 Kč (1 g/0,24 Kč),
Sirup jitrocelový s echinaceou 
a vit. C 310 g za 79 Kč (1 g/0,25 Kč), 
Sirup jitrocelový s vit. C bez cukru 
310 g za 79 Kč (1 g/0,25 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 g/0,25 Kč)

JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI
24 pastilek
• pastilky s jahodovou 

příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník 

zklidňuje podrážděné 
sliznice a ulevuje 
od bolesti v krku

• obsahuje zinek 
pro imunitu

V nabídce také: Junior-angin sirup pro děti 100 ml za 204 Kč, 
Junior-angin lízátka pro děti 8 ks za 165 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Junior-angin pastilky, sirup a lízatka jsou zdravotnické prostředky.

185
- Kč -

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
• 3 léčivé látky působí, jak 

na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, 

bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, 

dezinfi kuje ústní dutinu a léčí zánět 
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také: Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 172 Kč,
Neo-angin® šalvěj 24 pastilek za 172 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Neo-angin® bez cukru 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, Neo-angin® třešeň 
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky, Neo-angin® šalvěj 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
pastilky jsou léčivé přípravky k místnímu užití v ústech a krku. 

HERBISLAND® SIRUP
150 ml
Tradiční rostlinný přípravek doporučovaný 
při suchém, dráždivém kašli, chrapotu 
a bolesti v krku
• obsahuje výtažek z islandského lišejníku
• bez cukru
• vhodný pro děti i dospělé
Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Zdravotnický prostředek. 

79
- Kč -

149
- Kč -

109
- Kč -

dezinfi kuje ústní dutinu a léčí zánět 

Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 172 Kč,
za 172 Kč.

dezinfi kuje ústní dutinu a léčí zánět 

Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 172 Kč,

172
- Kč -

ROBITUSSIN ANTITUSSICUM
na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml, sirup, 100 ml

V nabídce také: ROBITUSSIN EXPECTORANS na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup, 100 ml za 199 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel  7,5 mg/5 ml sirup obsahuje 
dextromethorphani hydrobromidum monohydricum.  Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup 
obsahuje guaifenesinum. Léky k vnitřnímu užití.

Efektivně ulevuje od suchého, dráždivého kašle 
dospělým a dětem od 6 let.

199
- Kč -

HERBALMED® HOT DRINK 
DR. WEISS KRK 
PRŮDUŠKY + VIT. C
180 g
• horký nápoj s eukalyptem na krk a průdušky
• vhodné i pro těhotné a kojící ženy a děti 

od 3 let a při užívání antibiotik

V nabídce také: ostatní produkty 
HerbalMed® Hot Drink a HerbalMed® 
pastilky od 119 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 g/0,97 Kč)

175
- Kč -

Rozpouští hlen, usnadňuje 
vykašlávání a chrání plicní 
buňky
Od prvních příznaků kašle
Vhodný pro děti od 2 let

®ACC  Sirup 20 mg/ml
100 ml

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

Léčí vlhký kašel
PRO CELOU

RODINU

®V akci také ACC  Long 
10 šumivých tablet za 145 Kč.

129
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 9. DO 31. 10. 2023

SEPTOFORT 2 MG
24 pastilek
• k podpůrné léčbě 

při infekcích krku a dutiny ústní
• působí proti širokému 

spektru bakterií a virů 
• mátová příchuť
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci a poraďte se 
s vaším lékařem 
nebo lékárníkem. 
Septofort je volně prodejný 
léčivý přípravek 
k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje chlorhexidin. 

STREPFEN®

POMERANČ BEZ CUKRU
24 pastilek
• rychle a dlouhodobě uleví od bolesti v krku
• tlumí bolest v krku až na 6 hodin
• obsahuje fl urbiprofen, 

který působí protizánětlivě

V nabídce také: 
Strepfen® 24 pastilek za 219 Kč,
Strepfen® Sprej 8,75 mg 15 ml za 219 Kč, 
Strepfen® Sprej Med a Citron 
8,75 mg 15 ml za 219 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Obsahuje fl urbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

ERDOMED® 225 MG
20 sáčků
• lék na kašel, 

rýmu a zánět dutin
• ředí hlen, působí 

proti bakteriím
• může snižovat 

riziko bakteriální 
infekce

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Erdomed 225 mg granule 
pro perorální suspenzi 
obsahuje erdostein. 
Přípravek je k vnitřnímu užití.
Pro dospělé a děti od 12 let. 

SEPTABENE® CITRON A BEZOVÝ 
KVĚT 3 MG/1 MG
16 pastilek
• trojí účinek proti bolesti 

v krku: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický

• snižuje lokální známky 
zánětu: bolest, 
zarudnutí, otok

V nabídce také: Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 
16 pastilek za 139 Kč, Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml 
orální sprej 30 ml za 159 Kč.
Léčivé přípravky k orálnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek
• prevence a léčba chřipkových stavů, 

jako jsou např. horečka, zimnice, 
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během 

těhotenství a kojení

V nabídce také: 
Oscillococcinum® 6 dávek za 195 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii 
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

SOLEDUM® 200 MG 
20 enterosolventních měkkých tobolek
Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení!
• léčí již první příznaky jako je rýma, 

kašel, ucpané dutiny a zahlenění 
• Cineol má protizánětlivý 

a protivirový účinek 
• již pro děti od 12 let

V nabídce také: 
Soledum® 100 mg 20 enterosolventních 
měkkých tobolek za 149 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Soledum® 100 mg enterosolventní měkké tobolky, 
Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky 
jsou léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití. 

SÉDATIF PC®

90 sublingválních tablet
• k léčbě úzkosti, emočního 

napětí a lehkých poruch spánku
• bez věkového omezení
• může být užíván během těhotenství a kojení
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Sédatif PC® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití, užívaný 
tradičně v homeopatii k léčbě úzkosti, 
emočního napětí, které se projevují 
např. neklidem, nervozitou, 
podrážděností a poruchami 
koncentrace, a k léčbě lehkých 
poruch spánku.

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM 
LIŠEJNÍKEM A VIT. C BEZ CUKRU 
36 pastilek 
• chutné pastilky zklidňující

krk a hlasivky
• přírodní složení, 3 druhy: 

s islandským lišejníkem, nebo 
jitrocelem a mateřídouškou 
nebo se šalvějí 

V nabídce také: 
ostatní produkty 
Herbofi tky od 49 Kč.
Doplňky stravy. (1 pastilka/2,47 Kč)

219
- Kč -

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

139
- Kč -

89
- Kč -

analgetický a antiseptický

Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 
, Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml 

KVĚT 3 MG/1 MG

Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 

139
- Kč -

239
- Kč -

jsou léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití. 

175
- Kč -

619
- Kč -

259
- Kč -



BIOGAIA® PROTECTIS
probiotické kapky, 10 ml
• patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri Protectis®
• unikátní složení vědecky ověřeno
• při a po užívání antibiotik
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také: BioGaia® Protectis 
kapky s vit. D 10 ml za 599 Kč
(1 ml/59,90 Kč).
Doplňky stravy. (1 ml/57,90 Kč)

ESPUMISAN® 40 MG
50 měkkých tobolek
• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také: Espumisan® kapky 50 ml za 239 Kč, 
Espumisan® 40 mg 100 měkkých tobolek za 169 Kč,
Espumisan® kapky 30 ml za 159 Kč.
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Lék Espumisan® 40 mg 
měkké tobolky obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití.

TITANLAXTM

20 sáčků
• k léčbě zácpy a plynatosti  
• unikátní kombinace projímadla 

makrogolu, rozpustné vlákniny 
psyllia a simetikonu, 
který snižuje plynatost

Čtěte pečlivě návod k použití.
Zdravotnický prostředek.

OMEPRAZOL GALMED 20 MG 
14 enterosolventních 
tobolek
• při pálení žáhy
• snižuje produkci žaludeční kyseliny
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou Omeprazolum k vnitřnímu užití.

HELICID® 20 MG
14 enterosolventních
tvrdých tobolek
• účinná pomoc při pálení žáhy
• snižuje množství kyseliny, 

která se tvoří ve Vašem žaludku
• stačí jedna tobolka denně
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje omeprazol. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

IBEROGAST®

20 ml
Léčí:
• nadýmaní 
• nevolnost 
• pocit plnosti 
• bolest břicha a žaludku 
• žaludečně – střevní křeče
Expert na Vaše zažívací potíže!

V nabídce také: Iberogast® 50 ml za 419 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. CH-20230217-109 

GASTROCID MINT 
60 žvýkacích tablet s mátovou příchutí
• neutralizátor žaludeční 

kyseliny chlorovodíkové
• na přírodní bázi, vhodný 

i pro těhotné a kojící ženy
• zdroj vápníku a hořčíku

V nabídce také: Gastrocid Mint 
120 tablet za 195 Kč (1 tableta/1,63 Kč),
Gastrocid 24 tablet za 89 Kč (1 tableta/3,71 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/1,98 Kč)

GS SUPERKY PROBIOTIKA
60 + 20 kapslí
• unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií 
• 21 mld. životaschopných mikroorganismů 

v denní dávce (2 kapsle) 
• selen pro podporu imunity

V nabídce také: GS Superky probiotika 
30 + 10 kapslí za 265 Kč
(1 kapsle/6,63 Kč).

Doplňky stravy. (1 kapsle/5,36 Kč)

za 239 Kč, 
za 169 Kč, 89

- Kč -

235
- Kč -

89
- Kč -

579
- Kč -

429
- Kč -
429

GS SUPERKY PROBIOTIKA

145
- Kč -

119
- Kč -

'ětské probiotické kapky 

®'oplněk stravy. Obsahuje bakterie Bifidobacterium animalis subsp. lactis BB�12
� vitamín ' . Není určen k náhradě pestré strav\  (1 ml/��,�� Kč)\  (1 ml/��,�� Kč).\  (1 ml/��,�� Kč)�

8 ml kapky
Baby+ s vitamínem D

®V akci také Linex  Bab    Kè (1 ml/32,38)

3ro podporu střevního 
mikrobiomu a imunity

1 miliarda tělu vlastníFh 
®biƬdobakterií %%��2

'enní doporuèen¼ d¼vka 
400 UI jednotek vitamínu '3 

279
- Kč -

Při a po antibiotické 
léčbě

Při cestování

Při změně stravy

2 miliardy prospěšných bakterií 
pro obnovu střevního mikrobiomu 

Forte

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp. lactis. Není určen k náhradě pestré stravy. (1 tobolka/9,25 Kč)

259
- Kč -

199
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 9. DO 31. 10. 2023

PROSTAMOL® UNO 320 MG
60 měkkých tobolek
• tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou prostatou
• nenarušuje sexuální funkce
• více informací na www.prostamoluno.cz
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 
Obsahuje serenoový extrakt. K vnitřnímu užití,
po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

URINAL AKUT®

10 tablet
• kombinace kanadských 

brusinek a vitaminu D
• se zlatobýlem obecným 

pro podporu zdraví 
močových cest

• akutní péče

V nabídce také: Urinal D-manosa 
Forte 10 sáčků za 269 Kč (1 sáček/26,90 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/24,90 Kč)

CETEBE® VITAMIN C 500 MG
30 kapslí s postupným uvolňováním
• jedinečným způsobem zásobuje organismus 

vitaminem C po celý den díky unikátní 
TECHNOLOGII ČASOVÝCH PERLIČEK

• téměř kompletní 
vstřebání vitaminu C

Doplněk stravy. 
Vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému. 
(1 kapsle/11,30 Kč)

FORFIT CRANBEFIT MANÓZA+  
30 sáčků
• akutní i dlouhodobá péče o močové cesty
• D-manóza + špičkový extrakt z kanadských 

brusinek CystiCran® v ověřených dávkách
• antioxidačně působící extrakt z šípků, 

extrakt z artyčoku, vitamin D3 a inulin

V nabídce také: Forfi t Cranbefi t Galmed 
50 + 10 kapslí za 279 Kč (1 kapsle/4,65 Kč), Forfi t Cranbe 
Akutfi t Galmed 10 + 10 kapslí za 249 Kč (1 kapsle/12,45 Kč).
Doplňky stravy. (1 sáček/14,30 Kč)

GS VITAMIN C 1000 SE ŠÍPKY
100 + 20 tablet
• s přírodní silou šípků v TIME-RELEASE 

tabletě s postupným uvolňováním 
• vitamin C podporuje imunitu 

a snižuje únavu

V nabídce také: GS Vitamin 
C 500 se šípky 100 + 20 tablet 
za 199 Kč (1 tableta/1,66).
Doplňky stravy. 
(1 tableta/2,24 Kč)

GS EXTRA STRONG 
MULTIVITAMIN
60 + 60 tablet
• extra silný, extra účinný
• vyvážené složení
• STRONG KOMPLEX – extra dávka 

vitaminu C, lutein, activin, echinacea

V nabídce také: GS Extra Strong Multivitamin 
30 + 10 tablet za 209 Kč (1 tableta/5,23 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/3,79 Kč)

CELASKON® LONG 
EFFECT 500 MG
60 tobolek
• užívá se na posílení odolnosti organismu, 

při infekčních onemocněních, jako je chřipka 
a nachlazení, kdy užívání vitamínu zmírňuje 
a zkracuje symptomy chřipky a nachlazení

• postupné uvolňování až 12 hodin
Celaskon® long eÁ ect je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

CEBION® KAPKY
30 ml
• vitamin C ve formě kapek, 

s dávkováním pro různé věkové skupiny
• bez cukru, konzervantů, 

nadbytečných pomocných 
látek

• 1 kapka = 5 mg kys. 
askorbové

Doplněk stravy.
(1 ml/4,83 Kč)

VITAMÍN C LIPOZOMÁLNÍ FORTE 
500 MG GALMED
60 + 15 kapslí
• vysoká vstřebatelnost 

a biodostupnost vitaminu C
• prodloužený účinek
• výhodná cena, akční balení
Doplněk stravy.
(1 kapsle/5,32 Kč)

NATUREVIA® MEGA BRUSINKY
60 kapslí
• brusinkový extrakt Cran-Max se zlatobýlem, 

který podporuje zdraví a správnou funkci 
měchýře a dolních močových cest

• postupné uvolňování
• pro AKUTní i dluhodobé užívání 

V nabídce také: NatureVia® 
UroPerfect Manóza Rapid 10 sáčků 
za 227 Kč (1 sáček/22,70 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/6,58 Kč)

499
- Kč -

249
- Kč -

, Forfi t Cranbe 
(1 kapsle/12,45 Kč)

395
- Kč -429

- Kč -

339
- Kč -

229
- Kč -

455
- Kč -

269
- Kč -

145
- Kč -

399
- Kč -

AKCE 2+1



OCUVITE LUTEIN FORTE
60 + 30 tablet zdarma
• pro Váš ostrý zrak 

s unikátní formou luteinu 
s postupným uvolňováním

• složení potvrzené 
vědeckými poznatky

Doplněk stravy. 
(1 tableta/5,77 Kč)

OCUTEIN®

SENSITIVE PLUS
oční kapky, 15 ml
•  poskytuje okamžitou úlevu 

pro podrážděné a unavené oči  
• vhodné pro citlivé oči 
•  lze aplikovat na kontaktní čočky

V nabídce také: 
ostatní produkty Ocutein® Sensitive 
a Ocutein® Sensigel od 135 Kč.
Zdravotnické prostředky.

HEMAGEL® PROCTO
10 čípků
• čípky pro podporu hojení 

u defektů konečníku
• zmírňují krvácení, 

pálení, svědění
• vhodné při fi surách 

a hemoroidech
• aplikujte 1 čípek 

nejlépe na noc
Zdravotnický prostředek.

BEPANTHEN® BABY
mast, 100 g
Prověřená ochrana 
pro miminka 
i maminky 
• pomáhá chránit 

zadeček před 
vznikem opruzenin 

• hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku
• bez barviv a parfemace
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku
• s panthenolem a mandlovým olejem

V nabídce také: Bepanthen® Baby mast 30 g za 149 Kč.
Kosmetické přípravky. CH-20220209-119

ACYCLOSTAD 50 MG/G
krém 5 g + Lysin 20 kapslí NAVÍC*
PRYČ S OPARY! 
• k léčbě infekcí vyvolaných virem 

Herpes simplex projevujících 
se opary na rtech a obličeji

V nabídce také:
Acyclostad 50 mg/g 
krém 5 g za 159 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek
s účinnou látkou aciclovirum.
*doplněk stravy za 0,01 Kč.

ESPIGAL 80 MG GALMED
100 kapslí 
•  účinně reguluje tvorbu střevních plynů
• jeho užívání je vhodné zejména 

při nadýmání, pocitu tlaku 
a plnosti v podbříšku apod. 

• Espigal je bezpečný 
pro dlouhodobé užívání

V nabídce také:
Espigal 80 mg Galmed 
50 kapslí za 79 Kč.
(1 kapsle/1,58 Kč)

Doplňky stravy. 
(1 kapsle/1,39 Kč)

COTYLENA®

krém, 20 g
• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou způsobeny kvasinkami, plísněmi 

a některými bakteriemi
• pro dospělé a děti od 2 let
Volně prodejný léčivý přípravek ke kožnímu podání s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

CALCIUM PANTOTHENICUM 
GALMED
mast, 100 g
• kalciová mast podle 

originální receptury
• při podráždění kůže, 

na drobná popálení 
a oděrky, pro atopiky 
a pro ošetření prsu

V nabídce také: 
Calcium pantothenicum 
Galmed mast 30 g za 59 Kč.
Kosmetické přípravky.

189
- Kč -

vznikem opruzenin 
hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku

299
- Kč - 99

- Kč -

139
- Kč -

225
- Kč -

169
- Kč -

79
- Kč -

519
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 9. DO 31. 10. 2023

MAGNE B6® 470 MG/5 MG
100 obalovaných tablet
Magne B6 s vitamínem B6 
pro efektivní doplnění hořčíku. 
Pro zlepšení příznaků nedostatku 
hořčíku: 
• svalové křeče, mravenčení 
• křeče trávicího traktu, 

bušení srdce 
• mírné poruchy spánku, 

dočasná únava 
• nervozita, podrážděnost
Magne B6 je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MELATONIN VITABALANS 3 MG
10 tablet
• pomáhá regulovat 

biologický rytmus 
dne a noci 

• tělu přirozený hormon 
• bez cukru, lepku a laktózy
• jediný volně prodejný lék 

na českém trhu obsahujíící
melatonin

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje melatonin 3 mg.

NEUROBION®

30 potahovaných tablet
• k prevenci a léčbě defi citu 

vitaminů B1, B6 a B12, 
který se může projevit 
jako brnění a snížená 
citlivost končetin

• 1 tableta denně
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu podání. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

B-KOMPLEX FORTE 
GALMED
100 + 10 kapslí
• kompletní spektrum vitamínů B 

v jedné kapsli a provedení forte

V nabídce také: 
B-Komplex Forte Opti Galmed 
20 tablet za 54 Kč (1 tableta/2,70 Kč),
B-komplex Premium Galmed, 
100 tablet za 139 Kč 
(1 tableta/1,39 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/1,26 Kč)

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX FAST 
GALMED
20 šumivých tablet
• šumivé tablety 

s příchutí grepu a limetky
• 375 mg hořčíku 

+ 100 % vitamínů B1, B6, B12
• rychlý nástup účinku
(1 tableta/4,75 Kč)

BIOSIL PLUS
60 tablet
• komplex vitamínů a minerálů 

pro krásné nehty a vlasy
Doplněk stravy.
(1 tableta/1,03 Kč)

ESSENTIALE® 300 MG 
100 tvrdých tobolek
3 mechanizmy podpory funkce jater:
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci
• podporuje jejich regeneraci
• pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg)

Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem. Essentiale® je volně 
prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
phospholipida sojae praeparata. 

OSTROPESTŘEC 
+ CURCUMIN FORTE 
GALMED
60 kapslí
• pro normální funkci jater, 

trávení, detoxikaci
• 200 mg silymarinu 

+ 50 mg curcuminu
• vysoká vstřebatelnost 

díky piperinu
Doplněk stravy.
(1 kapsle/3,98 Kč)

365
- Kč -

75
- Kč -

249
- Kč -

239
- Kč -

komplex vitamínů a minerálů 

62
- Kč -

139
- Kč -

95
- Kč -

259
- Kč -



VIBOVIT POLAR
50 ks želé multivitamínů 
• želé multivitamíny pro děti
• obsahují komplex 9 vitamínů a minerálních látek
• podporují normální fungování imunitního systému*

V nabídce také: 
Vibovit Dino, 50 ks želé multivitamínů 
za 179 Kč (1 ks/3,58 Kč), Vibovit 
Farma, 50 ks želé multivitamínů 
za 179 Kč (1 ks/3,58 Kč), Vibovit 
Imunity, 50 ks želé multivitamínů
za 179 Kč (1 ks/3,58 Kč). 
Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré 
a vyvážené stravy. *Vitamin D a C přispívají 
ke správnému fungování imunitního systému. (1 ks/3,58 Kč)

BETAGLUKAN IMU+ 200 MG
60 tobolek
• s obsahem kvasničného betaglukanu s garatovanou čistotou min. 80 % 
• obsahuje 200 mg přírodního betaglukanu, 150 mg inulinu a 5 µg vitaminu D, 

který přispívá k normální funkci imunitního systému
• vhodný k dlouhodobému 

užívání
Doplněk stravy.
(1 tobolka/5,48 Kč)

TEDDYFIT GUMMIES
100 + 20 pektinových bonbónů 
+ labyrint NAVÍC*
• komplexní multivitamin s minerály 

pro děti od 3 let i dospělé
• prebiotické bonbóny s pektinem
• vyráběno dle izraelské technologie 

výroby za studena

V nabídce také: TeddyFit Gummies 
malinová příchuť 50 + 10 pektinových 
bonbónů za 149 Kč (1 ks/2,48 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 ks/2,41 Kč)
* Za 0,01 Kč.

RAKYTNÍČEK® MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM 
ORIGINÁL
70 ks
• skvělá chuť díky obsahu 

ovocné šťávy
• obsahují vitaminy 

a rakytník na podporu 
obranyschopnosti organizmu

• bez konzervačních látek

V nabídce také: 
další druhy Rakytníček od 199 Kč.
Doplňky stravy. (1 ks/2,84 Kč)

VITAR KOENZYM Q10 
60 MG + SE + VIT. E
+ THIAMIN
60 kapslí
• thiamin pro zdravé srdce
• s obsahem vitamínu E a selenu

V nabídce také: Vitar Koenzym Q10 
100 mg + Se + vit. E + thiamin 
60 kapslí za 379 Kč.
(1 kapsle/6,32 Kč)

Doplňky stravy.
(1 kapsle/4,98 Kč)

MÖLLER‘S 
OMEGA 3 CITRON
250 ml
• rybí tuk z Norska s tradicí od roku 1854
• bohatý zdroj Omega 3 

mastných kyselin EPA a DHA
• zdroj vitaminů A, D a Eu

V nabídce také: 
další druhy Möller‘s.
Doplňky stravy. 
(1 ml/1,10 Kč)

IMUGAL GALMED 
60 kapslí
• to nejlepší pro imunitu
• komplex vitaminu C, D, 

zinku, selenu a betaglukanů
• vědecky ověřeno
Doplněk stravy.
(1 kapsle/4,82 Kč)

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí
• nejsilnější hlíva na trhu* 
• rakytník na podporu imunity
• bez konzervačních látek 

V nabídce také: Terezia Hlíva ústřičná s rakytníkovým 
olejem 30 + 30 kapslí za 229 Kč (1 kapsle/3,82 Kč), 
Terezia Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 
100 + 100 kapslí za 609 Kč (1 kapsle/3,05 Kč), 
Terezia Hlíva ústřičná + lactobacily 60 + 60 kapslí 
za 419 Kč (1 kapsle/3,49 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/3,41 Kč)
*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré 
a vyvážené stravy. *Vitamin D a C přispívají 
ke správnému fungování imunitního systému. (1 ks/3,58 Kč)

podporují normální fungování imunitního systému*

Vibovit Dino, 50 ks želé multivitamínů 

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré 
a vyvážené stravy. *Vitamin D a C přispívají 

obranyschopnosti organizmu

289
- Kč -

299
- Kč -

329
- Kč -

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

275
- Kč -

409
- Kč -

289
- Kč -

179
- Kč -

199
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 9. DO 31. 10. 2023

WOBECARE ENZYM
45 tobolek
Objevte sílu enzymů v novém formátu! 
• vysoké aktivní enzymatické složení 
• obsahuje složky přírodního původu 
• vyvážený poměr rostlinných a živočišných enzymů 
• užívání: 3 tobolky denně

V nabídce také: Wobecare Enzym 90 tobolek 
za 2099 Kč. (1 tobolka/23,32 Kč)

Doplňky stravy. (1 tobolka/28,20 Kč)

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN PEPTIDES
284 g
• kolagen pro krásné vlasy, pleť, nehty, regeneraci a výživu 
• vysoké množství kolagenu na porci-20 g 
• čisté hydrolyzované kolagenové peptidy, které tělo snadno stráví a vstřebá 
• do teplých i studených nápojů

V nabídce také: Vital Proteins Collagen Peptides 567 g za 889 Kč (1 g/1,57 Kč), 
Vital Proteins Marine Collagen 221 g za 699 Kč (1 g/3,16, Kč).
Doplňky stravy. (1 g/1,90 Kč)

NIZORAL®

šampon, 100 ml
• bojuje proti příčině lupů   
• zmírňuje svědění 

a zarudnutí pokožky hlavy 
• prevence a léčba kožních infekcí 

způsobených kvasinkami nebo plísněmi
Pečlivě čtěte příbalový leták 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Nizoral je volně prodejný lék k vnějšímu užití. 
Obsahuje ketokonazol.

DIAMIZIN® GURMAR
150 kapslí
• přispívá k udržení normální 

hladiny cukru v krvi¹
• snižuje chuť na sladkosti, 

čímž přispívá k redukci váhy¹

V nabídce také: 
DIAMizin® Gurmar 50 kapslí 
za 259 Kč (1 kapsle/5,18 Kč).
1Gymnema sylvestre
Doplňky stravy. (1 kapsle/3,73 Kč)

MEGAFYT HEŘMÁNKOVÝ ČAJ
20 nálevových sáčků
• k léčbě příznaků u mírných zažívacích obtíží 

provázených nadýmáním a mírnými křečemi
• k úlevě od příznaků běžného nachlazení
• k léčbě mírných zánětů 

a vřídků dutiny ústní a hrdla
• k léčbě mírných zánětů kůže

V nabídce také: Megafyt Řepíkový čaj za 46 Kč, Megafyt 
Heřmánkový květ za 46 Kč, Megafyt Řepíková nať za 43 Kč.
Tradiční rostlinné léčivé přípravky. Perorální, orální, inhalační a kožní podání.

TENA® LADY SLIM MINI MAGIC
34 ks, inkontinenční vložky
• slipové vložky pro ženy s velmi lehkým únikem moči
• poskytují trojí ochranu proti protečení, vlhkosti a zápachu

V nabídce také: TENA® Lady Maxi Night 
6 inkontinenčních vložek za 75 Kč.
Inkontinenční vložky TENA® Lady Slim Ultra Mini a TENA® 
Lady Maxi Night jsou zdravotnické prostředky určené 
pro ženy při velmi lehkém úniku moči. Pozorně si 
přečtěte informace na obalu. O správném použití 
se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

LEROS BYLINKOVÉ POHÁDKY 
PRO ALBI TUŽKU
 4x 20 ks
• čaje pro naše nejmenší 
• obsahuji Leros Dětský čaj švestka, Leros Dětský čaj jablko, 

Leros Dětský čaj třešeň, Leros Dětský čaj s ovocem 
• bylinkové pohádky pro Albi tužku z louky a zahrady,

hravou formou se děti pomocí pohádky dozví informace 
o bylinkách a zvířátkách rostoucích a žijících v tomto prostředí

V nabídce také: ostatní čaje Leros od 53 Kč.
Doplňky stravy. (1 ks/3,36 Kč)

TEREZIA ČERNÝ ČESNEK
30 kapslí
• česnek pomáhá regulovat hladinu 

cholesterolu a lipidů v krvi
• podporuje imunitu
• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

V nabídce také: Terezia Černý česnek 
60 kapslí za 369 Kč (1 kapsle/6,15 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/6,63 Kč)

PARANIT EXTRA SILNÝ 
SPREJ + HŘEBEN
100 ml
• odstraní vši do 5 minut
• chrání před opakovanou nákazou 

až 72 hodin 

V nabídce také: 
ostatní produkty Paranit od 349 Kč.
Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

559
- Kč -

199
- Kč -

339
- Kč -

419
- Kč -

44
- Kč -

obsahuji Leros Dětský čaj švestka, Leros Dětský čaj jablko, 

269
- Kč -

89
- Kč -

HERBADENT ORIGINAL BYLINNÁ 
ZUBNÍ PASTA S FLUORIDY
100 g
• pro každodenní preventivní péči o zuby a dásně
• obsahuje extrakt ze 7 bylin, který stahuje a regeneruje 

dásně a působí antimikrobiálně
• obsahuje fl uoridy pro prevenci vzniku zubního kazu
• svěží bylinná příchuť, která podporuje svěží dech

V nabídce také: ostatní produkty Herbadent od 63 Kč.
Kosmetické přípravky.

čisté hydrolyzované kolagenové peptidy, které tělo snadno stráví a vstřebá 

1269
- Kč -

539
- Kč -

obsahuje extrakt ze 7 bylin, který stahuje a regeneruje 135
- Kč -



PRODUKTY VLASTNÍ ZNAČKY

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 9. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA AESCIN 20 MG
90 tablet
• napomáhá udržovat 

správnou cirkulaci krve, 
zdraví žil, potlačuje 
pocit „težkých nohou“

• napomáhá udržovat 
zdraví kůže, podporuje 
pohyblivost 
a pružnost kloubů

V nabídce také: Moje lékárna Aescin 
30 tablet za 99 Kč (1 tableta/3,30 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tableta/2,43 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
MULTIVITAMÍN &
MINERÁL 
60 + 60 tablet
• jedinečný multivitamín + multiminerál 

se 41 složkami a postupným uvolňováním 

V nabídce také: Moje lékárna 
Multivitamín & Minerál 
30 + 10 tablet 
za 179 Kč (1 tableta/4,48 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tableta/3,16 Kč)

MOJE LÉKÁRNA CERUTIN
100 tablet
• obsahuje aktivní látky 

vitamin C a rutin
• podpora zdravých cév
• přispívá ke tvorbě kolagenu 

pro normální funkci krevních cév

V nabídce také:
Moje lékárna Cerutin 
50 tablet za 89 Kč 
(1 tableta/1,78 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 tableta/1,39 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
VITAMIN C 
SE ŠÍPKY 1000 MG 
100 + 20 tablet
• extra dávka 1000 mg 

vitamínu C pro podporu 
imunity společně s citrusovými 
biofl avonoidy a šípky 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/1,99 Kč)

MOJE LÉKÁRNA
HYAL-VISION
Oční kapky, 10 ml
• vhodné pro suché, unavené, 

citlivé a zarudlé oči
• pro všechny typy kontaktních čoček
• použití den i noc
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalový leták.
Zdravotnický prostředek.

MOJE LÉKÁRNA 
KOENZYM Q10
FORTE 60 MG
60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými 

radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu 

energie a funkci buněk
Doplněk stravy.
(1 tobolka/3,85 Kč)

MOJE LÉKÁRNA
KOTVIČNÍK FORTE 
60 kapslí
• prémiový produkt obsahující  500 mg extraktu 

Kotvičníku zemního (Tribulus terrestris) 
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem, 
zinkem a vitaminem B12

• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy.
(1 kapsle/4,98 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
MAGNESIUM B6 FORTE
100 + 20 tablet
• osvědčená organická forma hořčíku 

s vysokou vstřebatelností
• přispívá ke snížení míry únavy 

a vyčerpání, k normální činnosti 
nervové soustavy a svalů, k udržení 
normálního stavu kostí a zubů, 
k normální funkci imunitního sytému

V nabídce také: Moje lékárna Magnesium 
B6 forte 50+10 tablet za 179 Kč (1 tableta/2,98 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/2,74 Kč)

299
- Kč -

329
- Kč -

239
- Kč -

379
- Kč -

219
- Kč -

289
- Kč -

149
- Kč -

139
- Kč -




